de ipfo fiint bene meriti, & Ei laudabiiia prceftitennt Obfequia;
Idcirco Nos, animo volventes quot & quantis Obfequiis nos

cumulaverit CarifHmus nofter Carolus Brando-a Miles Vicccomes

L.i(ley , Eum fane cenfemus Dignum que;n in fublimiorem Gra-
dum eveheremus, nec fumus paili quin pro tantis fuis in Nos Me-
ritis aliqua ex parce iibi condigna redderemus Praemia,

Sc lATis quod Nos, de Gratia noflra fpeciali ac es ccrta

Scientia & mero Motti noftris, priedictum Vicsco:ii':te-u i;i D u-
CEM SuFFOLCi/E Erigimus, Creamus, Infignimus, Prx.'!-

cimus, & Ordinamus,
Ac Nomen, Titulum, Statum, Stilum, Honorem, Audlori-

tatem , & Dignitatem Ducis Suffolci..e eidem Vicecomiti

Damus & Concedinius per Prasfeiices

,

Ac Eum de Notr.ine illo cum Titulo, Statu, Stilo, Flonore,
Au(5toritate , & Dignitate, cjeterifque Honoribus eidem appen-
dentibus & annexis, per Gladii Civiluram

.^ C.ipp^e S' Circuli Au-
rei in/pofitionem in Capite , (^ traditione?» Virga Jlurets ^ realiter

inveliifnns
,

Habenda & Tenenda Nom.en, Stilum, Statum, Honorem,
Audoritatem , & Dignitatem Ducis Suffolci^ frafato
D U c I , ^ Hieredihiis Mafculis de Corpore fuo exeuntikus imperpe-

tuum

:

Et , ut idem Dux juxta difti Nominis Ducis Suffolci^
Decentiam & Statfis fui Nobilitatem polTit honorificendus Se
habere, Dedimus & Conceflimus , & hac prsfenti Carta noftra

Damus, Concedimns, & Confirmamus, pro Nobis & Hsrredi-

bus nofiris, prxfato Duci Suffolci^ Manerium noftrum
de Donyngton, cum pertinentiis, in Comitatu noftroBerks, ac
etiam Caftrum noftrum de Donyngton , & Parcum noftrum de
Donyngton in eodem Comitatu, necnon Feoda Miiitum, Advo-
cationes Ecclefiarum , Capellarum, Hofpitalium , Prioracuum,
Vicariarum, & aliorum Beneficiorum Ecclefiafticorum Domorum
Eleemoiinarum quorumcumque, Curiam Letam, Vifum Franci-
plegii, Warennas, Vivaria, Stagna, Pifcaria, ac omnia alia Pro-
ficua & Emolumenta quxcumque Manerio & Caftro prxdidto &
eorum alteri pertinentia iive fpedtantia, feu eorumdem Manerii

vel Caftri feu eorum alicujus Parcellic , in tam amplis modo &
forma prout aliquis, Manerium ac Caftrum & Parcum illa feu

eorum alterum habens , ratione Manerii 6c Caftri prsdidtorum feu

eorum alicujus, habuit, ufus feu gravifus fuit,

Hahenda & Tene?ida prxdidta Manerium , Caftrum, & Par-
cum, ac csetera PraemifTa, cum fuis Pertinentiis, prasfato Duci
i^ Haredjhus fuis Mafculis de Corpore fuo legitiwe procreatis

, per
Servitium uriius Feodi Militis, pro omnibus aliia Servitiis &
Demandis quibufcumque , abfque Compoto feu aliquo alio Onere
proinde Nbbis, Hxredibus, aut Succeflbribus noftris reddendo,
fociendo, feu folvendo,